UỶ BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN KRÔNG NÔ

          Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Nô, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai nội dung Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường

dự án Cửa hàng xăng dầu Ánh Dương

  UBND huyện Krông Nô nhận được hồ sơ đề xuất cấp giấy phép môi

trường dự án Cửa hàng xăng dầu Ánh Dương của Công ty TNHH MTV Thương

mại và Xăng dầu Ánh Dương.

Căn cứ theo quy định tại điểm a khoản 4 Điều 29 Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo vệ môi trường;

UBND huyện đăng tải công khai nội dung Báo cáo đề xuất cấp giấy phép

môi trường dự án Cửa hàng xăng dầu Ánh Dương của Công ty TNHH MTV

Thương mại và Xăng dầu Ánh Dương tại Trang thông tin điện tử của UBND

huyện Krông Nô (đường dẫn: https://krongno.daknong.gov.vn/ tại mục Thông

báo).

 UBND huyện thông báo để các đơn vị có liên quan biết và phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Sở TNMT tỉnh Đắk Nông;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Các phòng, Ban, ngành, đoàn thể ở huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đăng Ánh

https://krongno.daknong.gov.vn/

		2024-01-08T16:40:22+0700

		2024-01-08T16:56:18+0700

		2024-01-08T17:47:25+0700

		2024-01-08T17:47:21+0700

		2024-01-08T17:47:21+0700

		2024-01-08T17:47:21+0700

		2024-01-08T17:48:00+0700